



امیر محمدی نژاد  
گوینده اخبار شبکه فارس:  
گویندگی راه رفتن بر لبه  
تیغ است

# طلوع روزنامه

۴ نوآوری جذاب روزنامه طلوع  
که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس  
برای اولین بار و بی نظیر است

۳. رنگی بودن تمام صفحات

۱. نمایش فیلم + مطلب

۴. اینفوگرافیک در برخی شماره ها

۲. خبر + تحلیل خبر

چهارشنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۷ ۲۰ شوال ۱۴۳۹ ۰۴ جولای ۲۰۱۸ سال بیست و چهارم شماره ۲۲۷۴ ۱۵۰۰ تومان منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان) **اولین و تنها روزنامه تمام رنگی استان فارس**



## استاندار اصفهان: هر کسی اعتراض می کند اغتشاش گر نیست

### شهردار شیراز: دلایان را در شهرداری می توان حذف کرد

**نظام پاسخگویی شهرداری باید شفاف باشد**  
شهردار شیراز وجود دلایان در سیستم های اجرایی را انکار کرده و در عین حال اعتقاد دارد که تقویت سیستم نظارتی در کنار شفاف سازی فعالیت ها و کاهش مرادوات مستقیم مردم با سیستم اداری، در حذف مشکلاتی نظیر مسئله دلایان، بسیار تأثیر گذار خواهد بود...



## روحانی در سوئیس: امکان ندارد نفت منطقه صادر شود و نفت ایران صادر نشود اگر می توانید امتحان کنید تا نتیجه اش را ببینید

**حوادث**  
**تغییر قیافه برای سرقت از دختران دم بخت**  
خواستگار شاید با جا زدن خود به عنوان مهندس و پزشک، دختران دم بخت را فریب داده و پول و طلاهایشان را سرقت می کرد.



**شهرستان**  
**مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد: طرح انتقال آب خلیج فارس به لامرد شتاب گیرد**



**همراه با تحلیل خبر**  
**جانشین پلیس امنیت اخلاقی استان فارس: حجاب را نمی توان با قوه قهریه نهادینه کرد**



اظهار کرد: فشار بر روابط بانکی و بیمه ای و صادرات نفت ایران، یعنی فشار روی تداوم و توسعه این موفقیت ها و فشار و توطئه ای که امروز طراحی شده است، فشار و توطئه علیه توسعه و رفاه ملت ایران است. رئیس جمهوری تصریح کرد: همه در برابر این وضعیت مسئولیت داریم. ایرانیان خارج از کشور به عنوان سفیر ملت ایران می توانند در بیان واقعیت ها و سرمایه گذاری و تداوم روابط علمی و تجاری با ایرانیان داخل کشور، کمک کنند و آنجا که دولت ایران یا بخش خصوصی ایران نتواند کاری را انجام دهد، آنها به کمک بیایند. روحانی با تأکید بر اینکه همه باید دست به دست هم دهیم، خاطر نشان کرد: ملت ایران هیچ وقت در برابر فشار خارجی به زانو در نیامده و در نخواهد آمد. مگر ۳۰ سال پیش در این روزها آمریکایی ها هواییمای مسافربری ایران را سرنگون نکردند و مگر در جنگ به سکوی نفتی ایران حمله نکردند و مگر کشتی معمولی لجستیک ایران را تصرف نکردند؟ آیا توانستند با همه این جنایات ملت ایران را تسلیم کنند؟ رئیس جمهوری بایان اینکه تمام نمایندگی های کشور در خارج، باید خدمتگزار هم وطنان باشند، گفت: امروز فشار جدید بر مردم و جامعه ایران، مقطعی است که همه به عنوان ایرانی و برای عظمت ایران باید کنار هم بایستیم و تالشمان را افزایش دهیم. امروز مسئولیت همه چه ایرانیان خارج از کشور و چه ایرانیان داخل کشور سنگین تر و مهم تر از دیروز است.

شد، گفت: منطق ایران تغییر نکرده است. یک طرف بی منطق از برجام خارج شده که هدفش فشار به ملت ایران است. رئیس جمهوری با اشاره به ادعاها مبنی بر اینکه ایران درآمدهایش را صرف کمک به کسانی که به ادعای آمریکایی ها تروریست هستند، می کند، خاطر نشان کرد: ما شفافیت را ادامه می دهیم. مردم ایران بهترین ناظر هستند. در روزهای اخیر بانک مرکزی فهرست همه حدود ۱۳ میلیارد دلاری را که برای واردات به واردکنندگان تخصیص داده شده است، منتشر کرده و جزئیات بودجه سال ۹۷ کشور نیز به رغم اینکه کار آسانی نبوده، در فضای مجازی منتشر شده است. حساب و کتاب درآمدهای ایران هم که مشخص است، بنابراین دیگر این ادعاها موضوعیت ندارد. وی با تأکید دوباره بر اینکه فشار اقتصادی به ایران، فشار به ملت ایران خواهد بود، اضافه کرد: وقتی سرمایه گذاری در ایران با مانع مواجه شود، توسعه صنعتی که از این سرمایه گذاری بهره مند شده و باعث شده بودند در این سالها درآمد غیرنفتی کشور از درآمد نفتی بالاتر برود، مختل خواهد شد. نتیجه اعمال فشار بر روابط بانکی و بیمه ای، در نهایت بر ملت ایران وارد خواهد شد. روحانی با اشاره به دستاوردهای به دست آمده در حدود ۵ سال گذشته در زمینه تولید بنزین، گاز و گازوئیل، گسترش و بهبود خدمات بهداشتی و درمانی به مردم، گردشگری، ترانزیت، فضای مجازی و امثال آنها

به گزارش عصرایران به نقل از پایگاه رسمی اطلاع رسانی ریاست جمهوری، رئیس جمهوری در اظهاراتی در جلسه خود با ایرانیان مقیم سوئیس در شهر برن، ضمن تأکید بر این مطلب گفت: هدف واقعی آمریکا از تحریم، فشار به زندگی مردم است. آنها ادعا می کنند که می خواهند به دولت ایران فشار وارد کنند اما وقتی واردات ما به نیاز ضروری مثل دارو و نهادهای دامی را تحریم کنند، به چه کسی فشار وارد خواهد شد؟ آمریکایی ها مدعی شده اند که می خواهند به طور کامل جلوی صادرات نفت ایران را بگیرند. آنها معنی این حرف را نمی فهمند، چرا که این اصلاً معنی ندارد که نفت ایران صادر نشود و آن وقت نفت منطقه صادر شود. اگر شما توانستید، این کار را بکنید تا نتیجه اش را ببینید.

**روحانی در سوئیس:  
امکان ندارد نفت منطقه صادر شود و نفت ایران صادر نشود  
اگر می توانید امتحان کنید تا نتیجه اش را ببینید**

روحانی: آنها معنی این حرف را نمی فهمند، چرا که این اصلاً معنی ندارد که نفت ایران صادر نشود و آن وقت نفت منطقه صادر شود. اگر شما توانستید، این کار را بکنید تا نتیجه اش را ببینید.  
حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران در نخستین روز سفر خود به سوئیس در اظهاراتی ضمن غیرممکن توصیف کردن اعمال تحریم نفتی علیه ایران به طور ضمنی تهدید کرد در صورتی که نفت ایران از منطقه به جهان نرود، دیگر کشورهای منطقه هم قادر به صادرات نخواهند بود.

**روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم**

**فیلم ماشین فروشی شما**  
**فیلم منزل شما**  
**فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان**  
**و فیلم انواع آگهی های خود را**  
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.

**روش نوین مطبوعاتی ما را به دیگران نیز یاد آور شوید.**

**گفتنی تماسی دفتر روزنامه طلوع ۸**  
۰۲۱۱۱۱۱۱۱۱-۳-۴ ۴۲۲۲۹۲۲۶

**استاندار اصفهان:  
هر کسی اعتراض می کند اغتشاش گر نیست**

استاندار اصفهان گفت: هر کس اعتراض می کند نباید اغتشاش گر نامیده شود، البته می دانیم که دشمن نفوذی هایی را در داخل مردم می برد تا فضا را به آشوب بکشد.  
به گزارش ایستا، محسن مهرعلیزاده در جلسه شورای اداری استان اصفهان که با محوریت مباحث اقتصادی برگزار شد، اظهار کرد: مدیران استان فکر نکنند که مدیر شده اند و همه چیز تمام است. بلکه تازه کار شروع شده، متأسفانه سرعت کارها و تلاش برای رفع مشکل در کمتر دستگاهی دیده می شود.  
وی افزود: موضوع ادارات نباید به استانداری کشیده شود برای مثال مدیرانی که نمی توانند مشکل مردم را حل کنند ضعیف هستند و باید پست خود را ترک کنند. البته نگرش بنده به مدیر در وهله اول بسیار مثبت است، اما وقتی ۱۰ بار به یک مدیر تذکر می دهیم، اما بازهم اشتباه بزرگی تکرار می کند مسلم است که کارش را بلد نیست؛ بنابراین نباید خود را به بی تفاوتی بزینم.  
استاندار اصفهان ادامه داد: مدیر خادم ملت است نه رئیس مردم. متأسفانه برخی مدیران بی اندازه مراقب خودشان هستند و ریسک نمی کنند خیلی زشت است که یک مدیر فقط نظاره گر مشکلات مردم باشد.  
مهرعلیزاده با اشاره به توطئه های دشمن علیه ایران گفت: دشمن هرجایی که توانست برای ضربه به ایران نقشه کشید دانشمندان هسته ای را ترور کردند و تحریم های زیادی را علیه نظام اسلامی وضع کردند.  
وی افزود: آمریکا با آن عظمتش در اختیار لابی های صهیونیست است، اما چقدر ما عزت داریم که زیر بار زیاد خواهی های آمریکا نمی روییم اگر عزت نداشتیم آمریکا این همه علیه ما توطئه نمی کرد چالب است که نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای ملت ایران شوی تلویزیونی اجرا می کند و جلوی دوربین آب می خورد. در پاسخ می گوئیم که آن قدر حقیر است که مردم بی دفاع فلسطین را می کشد و ملت ایران ذره ای صهیونیست ها را قبول ندارد.